eiko.com1
Rév. 06/11/24
©2024 EiKO Global, LLC. Siège mondial : 18000 W. 105th Street, 3rd Floor, Olathe, KS 66061  1 800 852-2217
Siège social, Canada : 7900, avenue Goreway, porte 8, Brampton, (Ontario)  L6T 5W6  1 888 741-2673
Nom du projet Type
Numéro de catalogue Tension électrique
Approuvé par Date
F A I T S  M A R Q U A N T S

eiko.com2
Rév. 06/11/24
©2024 EiKO Global, LLC. Siège mondial : 18000 W. 105th Street, 3rd Floor, Olathe, KS 66061  1 800 852-2217
Siège social, Canada : 7900, avenue Goreway, porte 8, Brampton, (Ontario)  L6T 5W6  1 888 741-2673
M O D È L E S  D I S P O N I B L E S
COMMANDE COMMANDE
CODE NO D’ARTICLE PUISSANCE* TK** LUMEN EFFICACITÉ
(lm/W)
TENSION
ÉLECTRIQUE
ÉQUIVALENT EN
PUISSANCE TRADITIONNELLE
ID DLC
PREMIUM
13399 LH1-090-40-U 90 W 4 000 K 13 500 lm 150 lm/W 120-277 V 4 lampes de 4 pi T8/T12, jusqu’à 250 W à DHI S-36ZH75
13402 LH1-090-50-U 90 W 5 000 K 13 500 lm 150 lm/W 120-277 V 4 lampes de 4 pi T8/T12, jusqu’à 250 W à DHI S-CVWP6M
13404 LH1-090-50-V 90 W 5 000 K 13 500 lm 150 lm/W 277-480 V 4 lampes de 4 pi T8/T12, jusqu’à 250 W à DHI S-U0LX4E
13400 LH1-090-40-H 90 W 4 000 K 13 500 lm 150 lm/W 120-347 V 4 lampes de 4 pi T8/T12, jusqu’à 250 W à DHI S-2I4GTL
13403 LH1-090-50-H 90 W 5 000 K 13 500 lm 150 lm/W 120-347 V 4 lampes de 4 pi T8/T12, jusqu’à 250 W à DHI S-CQ4P9G
13405 LH1-130-40-U 130 W 4 000 K 19 500 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-HV60R4
13408 LH1-130-50-U 130 W 5 000 K 19 500 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-JKLP3W
13406 LH1-130-40-H 130 W 4 000 K 19 500 lm 150 lm/W 120-347 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-T4P75J
13409 LH1-130-50-H 130 W 5 000 K 19 500 lm 150 lm/W 120-347 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-GJW15T
13419 LH1-160-40-U 160 W 4 000 K 24 000 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-OLAYX1
13422 LH1-160-50-U 160 W 5 000 K 24 000 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-D7N8KC
13421 LH1-160-40-V 160 W 4 000 K 24 000 lm 150 lm/W 277-480 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-VJ9M3X
13424 LH1-160-50-V 160 W 5 000 K 24 000 lm 150 lm/W 277-480 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-8RVEPX
13420 LH1-160-40-H 160 W 4 000 K 24 000 lm 150 lm/W 120-347 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-6V4N5G
13423 LH1-160-50-H 160 W 5 000 K 24 000 lm 150 lm/W 120-347 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-A90X8I
13431 LH1-PS160-FCCT-U 160/130/110/90 W 4 000/5 000 K 24 000/19 500/
16 500/13 500 Im 150 lm/W 120-277 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-EPIDNC
14980 LH1-PS160-FCCT-H 160/130/110/90 W 4 000/5 000 K 24 000/19 500/
16 500/13 500 Im 150 lm/W 120-347 V 6 lampes de 32 W T8 ou 4 lampes T5 HO
ou jusqu’à 400 W à DHI S-AWCZVT
13425 LH1-200-40-U 200 W 4 000 K 30 000 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-UJ7KRZ
13428 LH1-200-50-U 200 W 5 000 K 30 000 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-AXHMF3
13427 LH1-200-40-V 200 W 4 000 K 30 000 lm 150 lm/W 277-480 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-VLH6GJ
13430 LH1-200-50-V 200 W 5 000 K 30 000 lm 150 lm/W 277-480 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-4KQ67B
13426 LH1-200-40-H 200W 4000K 30,000 lm 150 lm/W 277-480V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-Y6L9RE
13429 LH1-200-50-H 200 W 5 000 K 30 000 lm 150 lm/W 120-347 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-SO1W4J
13507 LH1-240-40-U 240 W 4 000 K 36 000 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 750 W à DHI S-PCOR9F
13510 LH1-240-50-U 240 W 5 000 K 36 000 lm 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 750 W à DHI S-06XSM8
13509 LH1-240-40-V 240 W 4 000 K 36 000 lm 150 lm/W 277-480 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-RLK345
13512 LH1-240-50-V 240 W 5 000 K 36 000 lm 150 lm/W 277-480 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 600 W à DHI S-KMSV5G
13511 LH1-240-50-H 240 W 5 000 K 36 000 lm 150 lm/W 120-347 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 750 W à DHI S-KI5QO1
13432 LH1-PS240-FCCT-U 240/220/200/180 W 4 000/5 000 K 36 000/33 000/
30 000/27 000 Im 150 lm/W 120-277V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 750 W à DHI S-L32F5S
14981 LH1-PS240-FCCT-H 240/220/200/180 W 4 000/5 000 K 36 000/33 000/
30 000/27 000 Im 150 lm/W 120-347V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 750 W à DHI S-6CGSFV
13433 LH1-PS320-40-U 320/300/
280/260 W 4 000 K 48 000/45 000/
42 000/39 000 Im 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 1 000 W à DHI S-3B1HD7
13435 LH1-PS320-50-U 320/300/
280/260 W 5 000 K 48 000/45 000/
42 000/39 000 Im 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 1 000 W à DHI S-528GIL
13434 LH1-PS320-40-V 320/300/280/260 W 4 000 K 48 000/45 000/
42 000/39 000 Im 150 lm/W 277-480 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 1 000 W à DHI S-6LMAYV
13436 LH1-PS320-50-V 320/300/280/260 W 5 000 K 48 000/45 000/
42 000/39 000 Im 150 lm/W 277-480 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 1 000 W à DHI S-NQ04WI
13437 LH1-PS440-40-U 440/400/380/360 W 4 000 K 66 000/60 000/
57 000/54 000 Im 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 1 000 W à DHI S-P4HEG6
13439 LH1-PS440-50-U 440/400/380/360 W 5 000 K 66 000/60 000/
57 000/54 000 Im 150 lm/W 120-277 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 1 000 W à DHI S-Y5QXO9
13440 LH1-PS440-50-V 440/400/380/360 W 5 000 K 66 000/60 000/
57 000/54 000 Im 150 lm/W 277-480 V 6 lampes T5 HO ou jusqu’à 1 000 W à DHI S-A3PJLR
*   Tous les luminaires à puissance sélectionnable sont livrés avec la puissance la plus élevée
** Tous les luminaires à TK sélectionnable sont livrés à 5000 K

EB40
13571 EEBE40WVA500*
Batterie de secours externe EiKO de 40 W, 1 conduit souple linéaire de 277-480 V c.a. et de 310-500 V c.c., conforme aux
normes CEC.
Installation en usine ou sur place. Consultez la fiche technique pour plus de détails.
Remarque : Non compatible avec les luminaires 320 W. En mode EM, seule la moitié du luminaire de 440 W
s’allumera.
EB40
14383 LH1-ZBRK LH1-Support de montage de la batterie de secours en « Z » (optionnel pour le montage de la batterie de secours sur le
luminaire) ---
* AVERTISSEMENT :  Lorsque vous utilisez la version c.a. de ces batteries de secours avec n’importe quelle solution de commande, un recâblage interne est nécessaire conformément au
schéma de câblage de la fiche d’installation. Le non-respect de cet avertissement peut entraîner une violation des codes de sécurité.
ACCESSOIRES SUITE
COMMANDE CODE DE
COMMANDE NO D’ARTICLE DESCRIPTION
14369 LH1-LENS-65 LH1-Lentille, 65 degrés, 90-240 W. (À commander séparément ou à installer en usine)
14371 LH1-LENS-65-L LH1-Lentille, 65 degrés, 320 W. (À commander séparément ou à installer en usine)
14372 LH1-LENS-65-XL LH1-Lentille, 65 degrés, 440 W. (À commander séparément ou à installer en usine)
* La trousse de montage suspendu n’est pas compatible avec les batteries de secours.
C O M M A N D E S  E T  C A P T E U R S   :  I N S T A L L A T I O N  S U R  P L A C E
COMMANDE CODE DE
COMMANDE NO D’ARTICLE DESCRIPTION